

---

# 2HELP ApS

**CVR-nr.: 35052585**

Riberlundvej 25  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2025**

---

**Per Thomsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 2HELP ApS  
Riberlundvej 25  
7100 Vejle

CVR-nr.: 35052585  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være et holdingselskab for to tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Holdingselskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2024 til 31. december 2024 er ikke påvirket af ekstraordinære forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -32.495, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2024 andrager kr. 40.993 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-30.002	1.821
Andre finansielle indtægter		7	1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-32.495</b>	<b>-678</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.495</b>	<b>-678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-32.495	-678
<b>I alt</b>		<b>-32.495</b>	<b>-678</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.365	80.873
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>39.365</b>	<b>80.873</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.365</b>	<b>80.873</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.989	21.188
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.989</b>	<b>21.188</b>
Likvide beholdninger	3	10.989	1.283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.978</b>	<b>22.471</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>59.343</b>	<b>103.344</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-39.007	-6.512
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.993</b>	<b>73.488</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.850	27.356
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.850</b>	<b>27.356</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>59.343</b>	<b>103.344</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-6.512	0	73.488
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-32.495	0	-32.495
Egenkapital, ultimo	80.000	-39.007	0	40.993

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	229.180
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>229.180</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-175.663
Andel i årets resultat jf. note	-30.002
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-205.665</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>23.515</u></b>
<b>Indregnet som et aktiv</b>	<b><u>39.365</u></b>
<b>Indregnet som en hensat forpligtelse</b>	<b><u>-15.850</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holtum Video ApS, Vejle	100%	-15.850	11.506
Sov Trygt ApS, Vejle	100%	39.365	-41.508

### 3. Likvide beholdninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Indestående i pengeinstitut	10.989	1
	<u>10.989</u>	<u>1</u>

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2020	80.000
Der er ikke konstateret nogen ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter samt eventuelle kationer overfor kreditfaciliteter hos koncernforbundne virksomheder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med de tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der vurderes umiddelbart ikke at være nogen skatteforpligtelser i den samlede koncern.

### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0